

Judicial Form No.53
(See Rule 42)
DEPOSITION OF WITNESSES
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE No.II. TIRUPATTUR
Case No CC.NO.26/2025, Cr.No.710/2023, Tirupathur Taluk PS
DEPOSITION OF PROSECUTION SIDE EVIDENCE No.3, Page.No.

பெயர்	பன்னீர்
வயது	48
தந்தை/கணவர் பெயர்	பெரியதம்பி
கிராமம்	சந்திரன் நகர்
மாவட்டம்	திருப்பத்தூர்
தொழில்	கூலி வேலை

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 17th day of November 2025.

சாட்சி ஆஜர் சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை:- (எதிரி ஆஜர்)

நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். கடந்த 06.12.2023 அன்று காலை சுமார் 07.30 மணியளவில் புதுப்பேட்டையிலிருந்து நாடற்றம்பள்ளி செல்லும் சாலையில் சிவசக்தி நகர் அருகே நான் சென்று கொண்டிருந்த மேற்படி விபத்து நடந்தது சம்பந்தமாக போலீசார் சம்பவயிடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் வரைந்து அதில் என்னை கையொப்பம் போடுமாறு கேட்டனர். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரிலுள்ள 1-வது சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையது தான். அந்த 1-வது சாட்சி கையொப்பம் அ.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:- இல்லை

மறுவிசாரணை :- இல்லை

Typed to my dictation in open Court,
read over and interpreted to the Witness.
Admitted and acknowledged by him/her
to be Correct.

Judicial Magistrate No.II,
Tirupathur.

DEPOSITION OF WITNESSES

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE No.II. TIRUPATTUR

Case No CC.NO.26/2025, Cr.No.710/2023, Tirupathur Taluk PS

DEPOSITION OF PROSECUTION SIDE EVIDENCE No.2, Page.No.

பெயர்	திருவேணி
வயது	33
தந்தை/கணவர் பெயர்	பிரபாகரன்
கிராமம்	Bosco நகர்
மாவட்டம்	திருப்பத்தூர்
தொழில்	கூலி வேலை

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 17th day of November 2025.

சாட்சி ஆஜர் சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை:- (எதிரி ஆஜர்)

நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். கடந்த 06.12.2023 அன்று காலை 07.00 - 07.30 மணியளவில் புதுப்பேட்டை செல்லும் வழியில் சிவசக்தி நகர் அருகே அஜய் என்பவர் இருசக்கர வாகனத்தை ஓட்ட என்னுடைய மகன் இருசக்கர வாகனத்தில் பின்னால் உட்கார்ந்து கொண்டு அவருடைய பாட்டி வீட்டிற்கு சாப்பாடு வாங்கி வர சென்றபோது விபத்து ஏற்பட்டதாக எனக்கு போன் மூலம் தகவல் தெரிவித்தார்கள். பின்னர் அவரை திருப்பத்தூர் அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்காக அனுமதித்தனர். அங்கு சிகிச்சை பலனின்றி என்னுடைய மகன் இறந்து விட்டார். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:- இல்லை

மறுவிசாரணை :- இல்லை

Typed to my dictation in open Court,
read over and interpreted to the Witness.
Admitted and acknowledged by him/her
to be Correct.

Judicial Magistrate No.II,
Tirupathur.

Judicial Form No.53
(See Rule 42)
DEPOSITION OF WITNESSES
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE No.II. TIRUPATTUR
Case No CC.NO.26/2025, Cr.No.710/2023, Tirupathur Taluk PS
DEPOSITION OF PROSECUTION SIDE EVIDENCE No.1, Page.No.

பெயர்	பிரபாகரன்
வயது	37
தந்தை/கணவர் பெயர்	வீராசாமி
கிராமம்	Bosco நகர்
மாவட்டம்	திருப்பத்தூர்
தொழில்	ஆட்டோ ஓட்டுநர்

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 17th day of November 2025.

சாட்சி ஆஜர் சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை:- (எதிரி ஆஜர்)

நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். கடந்த 06.12.2023 அன்று காலை 07.30 மணியளவில் புதுப்பேட்டை செல்லும் வழியில் சிவசக்தி நகர் அருகே அஜய் என்பவர் இருசக்கர வாகனத்தை ஓட்ட என்னுடைய மகன் இருசக்கர வாகனத்தில் பின்னால் உட்கார்ந்து கொண்டு அவருடைய பாட்டி வீட்டிற்கு சென்று கொண்டிருந்தபோது வேலாங்கண்ணி பள்ளி வேன் அவர்கள் மீது மோதியதில் விபத்து ஏற்பட்டது. மேற்படி விபத்தில் என்னுடைய மகன் இறந்து விட்டார். என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் மனுவினுள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். அந்த புகார் அ.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:- இல்லை

மறுவிசாரணை :- இல்லை

Typed to my dictation in open Court,
read over and interpreted to the Witness.
Admitted and acknowledged by him/her
to be Correct.

Judicial Magistrate No.II,
Tirupathur.